
UCHWAŁA NR LII/362/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym w Gwiazdowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1324, 1383) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/283/2021  z dnia 28 września 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
pobyt dziecka oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie w Klubie Dziecięcym w Gwiazdowie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 ust. 2 ustawy otrzymuje nowe, następujące brzmienie:  "2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość 
opłaty za wyżywienie dziecka korzystającego z opieki w klubie dziecięcym w wysokości 18,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCACF8B0-9C6E-4E36-A1DE-F9D95A24D593. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, w klubach 
dziecięcych utworzonych przez jednostki samorządu terytorialnego, maksymalną wysokość opłaty 
za wyżywienie ustala rada gminy w drodze uchwały. 

W związku ze wzrostem cen  surowców niezbędnych do przygotowania posiłków oraz zważywszy 
na konieczność zapewnienia dzieciom w klubie dziecięcym wyżywienia zgodnie z wymaganiami dla danej 
grupy wiekowej wynikającymi z aktualnych norm żywienia, zasadnym jest zwiększenie maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCACF8B0-9C6E-4E36-A1DE-F9D95A24D593. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



